АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.10. 2017 года    № 338
с. Жирятино

	О внесении изменений   в   постановление администрации района  от 10.11.2014 года  №   433   «Об утверждении     положения  об      антинаркотической       комиссии администрации    Жирятинского   района  и состава  антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от  10.11.2014 года № 433 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии администрации Жирятинского района и состава антинаркотической комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 постановления «Состав антинаркотической комиссии Жирятинского района» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

антинаркотической комиссии Жирятинского района
Антюхов Леонид Алексеевич - глава администрации района, председатель комиссии;

Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Пожарская Валентина Петровна - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Меркушин Роман Юрьевич - начальник ПП «Жирятинский» МО МВД России «Почепский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
        Тетерюкова А. В. -  ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

        Петров Сергей Анатольевич - врач психиатр-нарколог ГБУЗ «Брянская ЦРБ», (по согласованию);

Зарезова Вероника Ивановна - начальник отдела образования;

        Кесаревская Наталья Николаевна - начальник правового отдела;

        Коновалова Галина Александровна - инспектор по культуре и делам молодежи;

        Панченкова Жанна Николаевна - главный специалист администрации;

Тарабарко Елена Игоревна - инспектор по физической культуре и спорту;

        Неберо Евгений  - настоятель храма в честь Преображения Господня в с. Творишичи», (по согласованию).
2. Постановления администрации района «О внесении изменений   в   постановление администрации района  от 10.11.2014 года  №   433   «Об утверждении     положения  об   антинаркотической       комиссии администрации    Жирятинского   района  и состава  антинаркотической комиссии»
№ 12 от 19.01.2015 года, № 295 от 22.06.2015 года, № 523 от 03.12.2015 года, № 305 от 08.07.2016 года, № 369 от 05.09.2016 года, № 78 от 09.02.2017 года, № 95 от 02.03.2017 года, № 116 от 14.03.2017 года, № 227 от 16.06.2017 года, № 323 от 25.09.2017 года признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Жирятинского района

              Л. А. Антюхов